UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH

TRƯỜNG THCS HẢI THÀNH

        Số:      /QĐ-THCSHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Dương Kinh, ngày    tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo phòng chống cơn bão số 11 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HẢI THÀNH

Căn cứ Thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 ban hành điều lệ trường

THCS, trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Công văn số 10/CĐ-UBND ngày 04/10/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc chủ động ứng phó với bão số 11 (bão Matmo);

Thực hiện Công văn số 1223/UBND-VHXH ngày 05/10/2025 của UBND

phường Dương Kinh về việc chủ động ứng phó với bão số 11 (bão Matmo);

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo phòng chống cơn bão số 11 năm 2025 Trường

THCS Hải Thành, gồm có các ông, bà có tên sau:

                             (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác phòng chống bão số 11 năm 2025 Trường THCS Hải

Thành có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phương án ứng phó; phân công nhiệm

vụ, thực hiện trực bão 24/24h; thường xuyên theo dõi, cập nhật thông tin diễn biến

cơn bão để kịp thời ứng phó, báo cáo tình hình về Ban chỉ đạo phường; thực hiện

tốt nhiệm vụ phòng chống lụt bão, hạn chế thấp nhất hậu quả do bão gây ra.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều I căn cứ quyết định thi hành, Quyết định có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

    - UBND, Phòng VH-XH phường DK (báo cáo);

     - Như điều 1 (T/C thực hiện);

     - Lưu VT.

                                HIỆU TRƯỞNG

                                                                                            Đặng Thị Mầu

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo phòng chống bão số 11 năm 2025

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCSHT ngày 04/10/2025 của Hiệu trưởng

trường THCS Hải Thành)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đặng Thị Mầu Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Chi Phó HT Phó ban

3 Nguyễn Văn Tặng Giáo viên Ủy viên

4 Nguyễn Thị Mai GV Tổng phụ trách Ủy viên

5 Bùi Hữu Doanh Tổ trưởng Tổ KHTN Ủy viên

6 Bùi Bích Ngọc Tổ trưởng VP Ủy viên

7 Đào Văn Sỹ Giáo viên Ủy viên

8 Cao Xuân Huy Giáo viên Ủy viên

9 Nguyễn Thị Luấn Nhân viên Thư viện Ủy viên

10 Hoàng Thị Hà Nhân viên Văn thư Ủy viên

11 Hoàng Đình Quyết Bảo vệ Ủy viên

		2025-10-06T10:17:34+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Mầu <danglhimau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T10:24:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HẢI THÀNH <dk.thcshaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T10:24:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HẢI THÀNH <dk.thcshaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T10:24:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HẢI THÀNH <dk.thcshaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T10:24:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HẢI THÀNH <dk.thcshaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T10:24:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HẢI THÀNH <dk.thcshaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!